
UCHWAŁA NR  LVI/396/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/246/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 z późn. zm.),  art. 6 ust. 8, ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/246/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, 
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AEDAAD-90FE-479F-998F-FAB870D4D04B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr  LVI/396/2023 
Rady Gminy Poświętne 
z dnia 30 października 2023 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
stawka 

prowizyjna 
za inkaso 

1 Choiny Ewa Jachacy 15% 
2 Nowy Cygów Bożena Wytrykus 15% 
3 Cygów Daniel Perzanowski 15% 
4 Czubajowizna Paweł Witkowski 15% 
5 Dąbrowica Mateusz Rozbicki 15% 
6 Helenów Janusz Pszczółkowski 15% 
7 Józefin Andrzej Pazio 15% 
8 Kielczykowizna Marianna Gryz 15% 
9 Kolno Teresa Szulim 15% 
10 Krubki-Górki Artur Szejna 15% 
11 Jadwiniew Piotr Zacheja 15% 
12 Laskowizna Grzegorz Sasin 15% 
13 Nadbiel Elżbieta Syrówka 15% 
14 Małków Anna Korpalska 15% 
15 Międzyleś Janusz Mroczek 15% 
16 Międzypole Mirosław Sasin 15% 
17 Ostrowik Jakub Miziołek 15% 
18 Poświętne Bożena Rudnik 15% 
19 Nowe Ręczaje Małgorzata Kurek 15% 
20 Ręczaje Polskie Sławomir Pieńczuk 15% 
21 Rojków Anna Sasin 15% 
22 Stróżki Bogdan Marciniak 15% 
23 Turze Grzegorz Czapski 15% 
24 Trzcinka Ewa Pokrzywnicka 15% 
25 Wola Cygowska Anna Elsner 15% 
26 Wola Ręczajska Danuta Orłowska 15% 
27 Wólka Dąbrowicka Włodzimierz Stępień 15% 
28 Zabraniec Bogdan Ulejczyk 15% 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AEDAAD-90FE-479F-998F-FAB870D4D04B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVI/396/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/246/2021 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 29 października 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku 

rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Zgodnie z powołaną w uchwale podstawą prawną rada gminy może zarządzić 
pobór podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
W wyniku dokonania w dniu 2 października 2023 roku wyboru sołtysa 
w miejscowości Czubajowizna zmienia się zapis w pozycji  4 załącznika do 
niniejszej uchwały. 

W zakresie merytorycznym podejmowana uchwała ma na celu dostosowanie 
obowiązujących uregulowań do aktualnych przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AEDAAD-90FE-479F-998F-FAB870D4D04B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu  LVI/396/2023  
Data dokumentu 2023-10-30 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/246/2021 Rady Gminy 

Poświętne z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

Identyfikator 
dokumentu 

50AEDAAD-90FE-479F-998F-FAB870D4D04B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1191576990 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2023 12:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AEDAAD-90FE-479F-998F-FAB870D4D04B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  LVI/396/2023  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


